

Constructia edificiului Substatiei de Asistenta Medicala
Urgenta Prespitaliceasca Cahul
(denumirea obiectivului)

DEVIZ PE OBIECT № 1

Valoarea de deviz fără TVA

Intocmit in prețuri curente

29 873 853,59 L

septembrie 2023



№ crt.	Număr devize și calcule	Denumire lucrări și cheltuieli	Valoarea de deviz Lei RM		
			Valoarea fără TVA	TVA	Total inclusiv TVA
1	2	3	4	5	6
1	Deviz local 2-1-1	Constructii din beton armat	8 763 904,80	1 752 780,96	10 516 685,76
2	Deviz local 2-1-2	Solutii arhitecturale (SA)	10 296 053,68	2 059 210,74	12 355 264,41
3	Deviz local 2-1-3	Lucrari tehnico-sanitare (RAC)	610 123,26	122 024,65	732 147,91
4	Deviz local 2-1-4	Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior (REI)	1 776 775,79	355 355,16	2 132 130,95
5	Deviz local 2-1-5	Lucrari tehnico-sanitare (IVC)	1 896 956,41	379 391,28	2 276 347,69
6	Deviz local 2-1-6	Semnalizare de incendiu (SI)	189 955,10	37 991,02	227 946,12
7	Deviz local 2-1-7	Rețele telecomunicatie	178 903,42	35 780,68	214 684,10
8	Deviz local 2-1-8	Alimentarea cu gaze presiune joasa (AGI)	15 298,10	3 059,62	18 357,72
9	Deviz local 2-1-9	Solutii termomecanice	394 679,99	78 936,00	473 615,99
10	Deviz local 2-1-10	Automatizarea instalatiilor (AIT/AAGI)	118 376,51	23 675,30	142 051,81
11	Deviz local 2-2-1	Copertina din constructii metalice pentru autosanitare	1 516 374,08	303 274,82	1 819 648,90
12	Deviz local 2-3-1	Spatiu acoperit de recreere	34 649,83	6 929,97	41 579,80
13	Deviz Local 4-1-1	Alimentarea cu energie electrica	110 138,14	22 027,63	132 165,77
14	Deviz Local 6-1-1	Rețele exterioare de apa si canalizare (REAC)	689 408,11	137 881,62	827 289,73
15	Deviz Local 6-1-2	Aprovizionarea cu gaz exterior (AGE)	181 202,00	36 240,40	217 442,40
16	Deviz Local 7-1-1	Amenajare teritoriu (PG)	3 101 054,38	620 210,88	3 721 265,25
	Total OFERTA		29 873 853,59	5 974 770,72	35 848 624,31

Antreprenor

I.M. "Delmar Construction" S.R.L.